udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r.
poz. 2264) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Rozkłada się Pani , na raty płatność całości należności w wysokości 18 000,00 zł
(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) na podstawie umowy nr 113-7/2024 z dnia 2 grudnia 2024 r.
o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim w następujący sposób:

tysiąc osiemset złotych 00/100)

płatne w terminie do 15 października 2025 r.;